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SHPALL ANKAND PUBLIK

P€r dhdnien me qera td hapesires afariste nd kuader te tregut te gjelbed ne Plazhin e
Madh per vitin kalendarik 2016 vj.

Qmimi fillestar i ankandit:

Hapesira ne Plazhin e Madh ne kuader tregut te gjelbert 1.000,00 €

Ankandi mbahet me 16.06.2016 nd hapdsirat e NP "Veprimtarit€ Komunale" me fillim nd 12,00h.

KUSHTET TJERA

Td interesuarit pdr pjesdmarrje n€ ankand jand td obliguar q€ para fillimit td ankandit td
paguajn6 20% E gmimit fillestar td objektit pdrkatds, n6 arkd ose n€ llogarind rrjedhdse t€ NP

"Veprimtaritd komunale" Ulqin 51 0-66074-86.

Personat te cilet nuk i kand kryer obligimet ndaj NP "Veprimtarit€ komunale" nuk kand td drejtd
pjesdmarrjeje n€ ankand.

Qeramarresi €shtd i obliguar qd p€r objektin e fituar te lidh kontraten per qeramarrje dhe te kryej
pages€n totale + rySH 19o/o ne baze le kontrates, nd td kund6rtdn humbet pjes€marrjen nd

ankand dhe avansin e paguar.

Kjo shpallje do publikohet nd Televizionin Teuta - Ulqin

u.d.Drejtor,


